
 
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
 

 

Список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування, Демнянського НВК 

станом на 01.09.2020р. 

№ з/п 

Прізвище, ім’я, по 

батькові опікуна чи іншої 

особи 

Прізвище, ім’я, 

по батькові 

дитини 

Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас чи 

ін.навч.заклад 

 

Адреса 

проживання 
Примітка 

1. Возна Любов Михайлівна Возна Юлія 

Русланівна- 

2014 1 клас вул. Шкільна,41  

 

                                                  Всього : 1 учень 

                                             Директор НВК                                                               В.П. Коник  
 

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


 
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020 р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                                    Миколаївського району Львівської області 

 

Список дітей Демнянського НВК, які виховуються у багатодітних сім’ях станом на 01.09.2020р 

 

№ 

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

батьків 
Ім’я дитини 

Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас чи 

ін.навч.заклад 

 

Де проживають батьки Примітка 

1. 
 

 

2. 

 
 

  3. 

 
 

 

Бачинська Романія (3дітей) 
 

 

Береза Тетяна Олексіївна 

( 3 ) 
 

Білінська Віра Леонівна 

(4 дітей) 
 

 

Святослав 
Іванна 

Юрій 

Марія 

Олег 
Михайло 

Юля 

Максим 
Олена 

Василина 

             1999 
2001 

2013 

             2007 

2008 
2013 

2005 

2010 
2011 

2013 

ВНЗ 
ВНЗ 

2 

9 

7 
2 

10 

4 
4 

2 

вул. Спортивна, 13 
 

 

вул. Шкільна,71 

 
 

вул. Савківа Максима,12 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


4. 

 

 
5. 

 

 
6. 

 

 

7. 
 

 

8. 
 

 

9. 
 

 

10. 

 
 

 

11. 
 

 

 
 

12. 

 

 
 

13. 

 
 

14. 

 

 
15. 

Боднар Василь Іванович ( 3 ) 

 

 
Власюк Марія Ярославівна 

( 3 ) 

 
Гірняк Оксана Степанівна 

( 3 ) 

 

Гусар Іван Іванович 
( 3 ) 

 

Дідик Петро Володимирович 
( 3 ) 

 

Дорош Зоряна Іванівна 
( 3 ) 

 

Дорошевич Лілія Романівна 

( 4 ) 
 

 

Дрогобицька  ( Ільків ) Наталія 
Ярославівна   ( 5) 

 

 
 

Дякун Зоряна Петрівна 

(3) 

 
 

Застроцька Марія Михайлівна 

( 3 ) 
 

Зварич Віра Петрівна 

( 3 ) 

 
Кошик Наталія Василівна (3) 

Наталя 

Назар 

Максим-Андріян 
Марта 

Богдана 

Ярослав 
Софія 

Остап 

Вероніка 

Вікторія 
Анастасія 

Вероніка 

Руслан 
Сергій 

Денис 

Аліна 
Андрій 

Ольга 

Вікторія 

Таміла 
Давид 

Лілія 

Юрій 
Евеліна 

Ігор 

Злата 
            Назар 

Андрій 

Наталія 

Аліна 
 

Мар’яна 

Юлія 
Андрій 

Христина 

Назар 

Соломія 
Євгенія-Олександр. 

2006 

2008 

2016 
2000 

2010 

2013 
2008 

2009 

2013 

2003 
2010 

2013 

2008 
2010 

2016 

2007 
2009 

2010 

2008 

2009 
2012 

2013 

2006 
2012 

2013 

2015 
2019 

2002 

2005 

2011 
 

2005 

2008 
2009 

2004 

2007 

2010 
2009 

9 

7 

- 
Знята з всеобучу 

5 

2 
7 

6 

2 

ВНЗ 
5 

2 

7 
4 

- 

8 
6 

5 

7 

6 
2 

2 

9 
3 

1 

- 
- 

ліцей 

9 

3 
 

10 

7 
6 

10 

8 

5 
5 

вул. І.Франка, 36 

 

 
вул. Івана Франка, 27 

 

 
вул. Польова,29 

 

 

вул. Польова,45 
 

 

вул. Незалежності,119 
 

 

вул. Миру,13 
 

 

вул. Савківа Максима,14 

 
 

 

вул. Зелена,27 
 

 

 
 

вул. Незалежності,16 

 

 
 

вул. Зелена,43 

 
 

вул. Зелена,3 

 

 
вул. Зелена,71 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 



 

 

16. 
 

 

17. 
 

 

 

 
18. 

 

 
 

 

19. 
 

 

20. 

 
 

21. 

 
 

22. 

 
 

23. 

 

 
24. 

 

 
25. 

 

 

26. 
 

 

 

Магеровець Наталія Іванівна 
( 3 ) 

 

Миндьо Ярослава Ярославівна (5) 
 

 

 

 
Мисик Наталія Олегівна 

(5) 

 
 

 

Міджак Олексій Григорович  
 (3) 

 

Моргала Ірина Степанівна 

 ( 3 ) 
 

Николишин Анна Іванівна  

(3) 
 

Норик Леся Михайлівна 

(3) 
 

Подфедько Мирослава Миронівна 

(3) 

 
Подвірна Ольга Олександрівна 

(3) 

 
Розвадівська Світлана Іванівна 

(3) 

 

Цар Галина Теодорівна 
(3) 

Юрій 

Остап 

Олександр 
Віктор 

Кароліна 

Анастасія 
Андріана 

Вікторія 

Олег 

Мілана 
Тетяна 

Назар 

Ігор 
Анастасія 

Cофія 

Андрій 
Дмитро 

Ірина 

Василина 

Назар 
Оксана 

Данієль 

Емілі 
Домініка 

Андріана 

Ірина 
Денис 

Артур 

Мирослав 

Соломія 
Захар 

Ліда-Вероніка 

Павло 
Дмитро 

Юлія 

Діана 

            Наталія 
Олена 

2011 

2017 

2002 
2006 

2011 

2000 
2003 

2007 

2007 

2020 
2002 

2003 

2009 
2011 

2015 

2008 
2013 

2016 

2007 

2009 
2017 

2012 

2014 
2019 

2008 

2009 
2011 

2007 

2009 

2012 
2004 

2006 

2012 
2003 

2006 

2014 

2000 
2002 

4 

- 

Ліцей                             
9 

4 

ВНЗ 
коледж 

8 

8 

- 
ВНЗ 

коледж 

6 
4 

- 

7 
2 

- 

8 

5 
- 

3 

- 
- 

7 

6 
4 

8 

6 

3 
Ліцей 

9 

3 
ліцей 

9 

- 

ВНЗ 
коледж 

 

 

вул. Зелена,8 
 

 

вул. Незалежності,93 
 

 

 

 
вул. Незалежності,40 

 

 
 

 

вул. Зелена,41 
 

 

вул. Б.Хмельницького,60 

 
 

вул..Шкільна,61 

 
 

вул. І.Франка,41 

 
 

вул. Зелена,17 

 

 
вул. Б.Хмельницького,45 

 

 
вул. Зелена,20 

 

 

вул. І.Франка,2 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

27. 

 
 

 

28. 
 

 

 

29. 

 

Шабатура Галина Миколаївна 

(4) 
 

 

Шундаревська (Паньків) Лілія 
(4) 

 

 

Яценко Орина Ярославівна 
(4) 

Остап 

           Назар 

Тетяна 
Віталій 

Роман 

Назарій 
Мар’ян 

Юлія 

Софія 

Наталія 
Микола 

      Юстина-        

Філомена 
          Іванна 

2011 

2003 

2004 
2010 

2011 

             2004 
2008 

2010 

2011 

2004 
2005 

2014 

 
2015 

4 

ліцей 

11 
5 

4 

11 
7 

5 

4 

11 
9 

- 

 
- 

 

вул. Б.Хмельницького,20 

 
 

 

вул. Незалежності,46 
 

 

 

вул. Б.Хмельницького,80 
 

                                                                                                                                                                                        

                                                     Всього дітей  шкільного віку :      69 учнів 

 

                                                             

 

 

                                                 Директор НВК                                              В.П. Коник 
 

                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                                                          
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
                                                                  Список учнів-інвалідів станом на 01.09.2020р 

№  

з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

батьків 
Ім’я дитини 

Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас чи 

ін.навч.заклад 

 

Адреса проживання Примітка 

 

1. 

2. 

 3. 

      

 

 

Зварич Віра Романівна 

Ригель Ірина Михайлівна 

Український Михайло 

Миколайович 

        

      Христина 

Роман 

          Діана 

             

            2004 

2008 

            2011 

           

           10 клас 

7 клас 

           3 клас 

 

вул. Зелена,3 

вул. Шкільна,34 

вул. Зелена,31 

 

 

 

                                                     Всього : 3 дітей                                                                     

                              Директор НВК                                                    В.П.Коник                                                 
          

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


                                                                                                         
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
                                                                 

                                                  Список учнів-чорнобильців станом на 01.09.2020р 

 

№ з/п 
Прізвище, ім’я, по 

батькові батьків 
Ім’я дитини 

Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас чи 

ін.навч.заклад 

 

Адреса проживання Примітка 

 - - - - -  

                                                          Всього: 0 

 
                                   Директор НВК                                                               В.П. Коник  

 

 

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


 

УКРАЇНА 
ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020 р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
  

                                         Список учнів із неповних сімей станом на 01.09.2020р 

      
№ 

 з/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

батьків 

 Ім’я  дитини Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас 

Адреса проживання Примітка  

1. 

 

2. 

3. 

4. 

5. 

   6. 

   7. 

 

 

Одноріг Ірина Олегівна 

 

Хруставчук Марія Павлівна 

Возна Любов Михайлівна 

Мельник Світлана  

Корда Яна Володимирівна 

Одноріг Юлія Андріївна 

Шабатура Галина Миколаївна 

 

 

Сергій 

 

         Вікторія 

Андрій 

            Надія 

Анна 

Павло 

         Тетяна 

Віталій 

Роман 

2006 

 

            2007 

2004 

2006 

            2010 

            2010 

            2004 

            2010 

            2010 

9 

 

8 

10 

9 

5 

5 

11 

5 

4 

вул.Л.Українки,3 

 

вул..Б.Хмельницького,6 

вул.Шкільна,41 

вул.Польова,16 

вул.Шкільна,81 

вул..Зелена,69 

вул.Б.Хмельницького,20 

вул.Б.Хмельницького,20 

вул.Б.Хмельницького,20 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


8. 

 

   9. 

  10. 

Верещинська Христина 

Олегівна 

Кобилко Марія Михайлівна 

Паньків  (Шундаревська) 

Лілія Володимирівна 

 

 

 Мартинців Марія Романівна 

 

 

Дудин Оксана Степанівна 

            Святослав 

 

Вікторія 

Назар 

Мар’ян 

Юлія 

Софія 

Юлія 

Юрій 

 

Діана 

            2011 

 

             2008 

             2004 

             2008 

             2010 

             2011 

             2010 

             2012 

 

             2008 

 

     

4 

 

7 

11 

7 

5 

4 

5 

3 

 

7 

 вул.Сонячна, 28    

 

вул. Незалежності, 97 

вул. Незалежності, 46  

 

   

 

вул.  Незалежності, 117  

 

 

вул.Незалежності, 39 

   

 

 

  11. 

 

   

12. 

 

 

 

 

                                                        Всього : 18 дітей   

 

                                                                                                                                                                                                     

                                                    

 

                                                    Директор НВК                                                           В.П. Коник 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                   
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020 р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
Список дітей із малозабезпечених сімей станом на 01.09.2020р  

 
№ 

з/п 
Прізвище, ім’я, по батькові батьків Ім’я дитини 

Рік народження 

дитини 

Клас  

 
Примітка 

1. 

  

 

 

2. 

 

 

 

 

3. 

 

Зварич Віра Романівна  

 

 

 

Дрогобицька Наталія Ярославівна 

 

 

 

 

Міджак Олексій Григорович 

 

         Христина 

          Назар 

         Соломія 

         

           Юрій 

         Евеліна 

            Ігор 

            Злата 

           Назар 

Андрій 

Дмитро 

                2004 

2007 

2010 

 

2006 

2012 

2013 

2015 

2019 

               2008 

2013 

                10 

8 

5 

 

                 9 

                 3 

                 1 

                 - 

                 - 

                  7 

                  2 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/


 

4. 

 

 

 

 

 

Шундаревська (Паньків) Лілія 

Ірина 

Назарій 

Мар’ян 

Юлія 

Софія 

2016 

2004 

2008 

2010 

2011 

 

 

                  - 

                 11 

                  7 

                  5 

                  4 

 

 

 

 

 

 

                                                       

                                                    Всього :  12учнів 

                                               

 

 

 
                                 Директор НВК                                                       В.П. Коник   

                               
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ТРОСТЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА ОБ’ЄДНАНА ТЕРИТОРІАЛЬНА ГРОМАДА  

ТРОСТЯНЕЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Д Е М Н Я Н С Ь К И Й    
НА В Ч А Л Ь Н О- В И Х О В Н И Й   К О М П Л Е К С 

(загальноосвітній навчальний заклад – дошкільний навчальний заклад)  

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ  ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
81613, вул. Шкільна, 43, с. Демня, Миколаївський район, Львівська область, тел. (03241) 62-348, e-mail: demnyaschool@ukr.net; 

www.demnyanvk.at.ua  

Код ЄДРПОУ 25560131 
 

      «___»___________2020р. №___________                     Відділу освіти Тростянецької сільської об’єднаної 

На №_________________________________                                                                    територіальної громади Тростянецької сільської ради

                                                                                                              Миколаївського району Львівської області 
                                                                 

                                                  Список дітей учасників АТО станом на 01.09.2020р 

 

№ з/п 
Прізвище, ім’я, по 

батькові батьків 
Ім’я дитини 

Рік народження 

дитини 

Де навчається 

дитина: клас чи 

ін.навч.заклад 

 

Адреса проживання Примітка 

1. 

 

2. 

 

3. 

Петріца Роман Петрович 

 

Куковякін Юрій Іванович 

 

Панасевич Тарас Іванович 

Добромир 

Северин 

Степан 

Віктор 

Тарас 

2003 

2006 

2009 

2013 

2010 

11 

9 

6 

2 

5 

вул.. Зелена, 11 

 

вул.. Шкільна, 54 

 

вул. І.Франка, 22 

 

                                                          Всього: 5 учнів 
 

                                   Директор НВК                                                               В.П. Коник  

mailto:demnyaschool@ukr.net
http://www.demnyanvk.at.ua/

